

Białogard, 17 marca 2023 r.

02/U/ZS/2023/RWiK - NT.IL

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Odbiór i zagospodarowanie technologicznych odpadów z oczyszczalni ścieków:
o kodzie 190801 (skratki) oraz 190802 (zawartość piaskowników)”- Nr postępowania -
02/U/ZS/2023/RWiK**

Wyjaśnienia Zamawiającego

1. Zamawiający informuje, iż w wyżej opisanym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie § 37 ust. 2 Regulaminu udzielania przez Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie zamówień publicznych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy, w nawiązaniu do zapisów rozdziału XII ust. 12 SWZ, **Zamawiający udziela wyjaśnień Wykonawcom, poprzez przekazanie treści pytania wraz z odpowiedzią:**

Pytanie nr 1

... w jaki sposób realizowany jest załadunek odpadów przy wykonywaniu zadania nr 2 (oczyszczalnia Połczyn Zdrój), gdyż nie zgłaszają Państwo zapotrzebowania na kontenery? Czy dopuszcza się możliwość dostarczenia własnych kontenerów o pojemności 15 m³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż (zgodnie z rozdziałem IV ust 4. pkt 2 SWZ) odpady:

- Skratki 190801 - gromadzone są w kontenerach metalowych o pojemności 1,1 m³ – szt. 7, stanowiących własność Zamawiającego,
- Piasek 190802 - gromadzony jest w kontenerze Typu KP7 - 1 szt., stanowiący własność Zamawiającego (oznakowany logo Zamawiającego).

W związku z wyżej opisanym sposobem gromadzenia odpadów:

- Zamawiający nie wymaga dostarczenia kontenera dla odpadu oznaczonego kodem 190802 (piasek). Alternatywnie zamienny kontener może zostać udostępniony przez Wykonawcę usług, jednakże zakres zamówienia nie obejmuje dostarczenia kontenera przez Wykonawcę;
- Zamawiający nie wymaga dostarczenia kontenera dla odpadu oznaczonego kodem 190801 (Skratki). Zamawiający nie zgłosił zapotrzebowania na kontener typu KP7 na skratki, traktując posiadanie własnego wyposażenia oczyszczalni, jako wystarczające. Zamawiający w rozdziale VIII ust. 2 pkt 4 lit. b SWZ określił, iż o udzielenie zamówienia dla Zadania 2 – Oczyszczalnia Ścieków w Połczynie Zdroju mogą się ubiegać Wykonawcy,

którzy m.in. spełniają warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej –
dysponowania co najmniej:

„jednym pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów wyposażonym w dźwignik
o ruchu nieprostoliniowym o udźwigu ponad 250 kg oraz, jednym pojazdem
przystosowanym do odbierania odpadów z zabudową bębnową”.

2. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do treści SWZ i będą one stanowić jej integralną część.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Rafał Słowik